
Tork Xpressnap®
«Tork» cenšas izstrādāt novatoriskus, ilgtspējīgus higiēnas risinājumus, kas labāk ietekmē uzņēmējdarbību, cilvēkus
un planētu.

«Focus4» ilgtspējas produktu priekšrocības

Materials & packaging

ES ekomarķējuma sertificēti papildinājumi – samazināta ietekme uz vidi visā

izstrādājuma dzīves ciklā

FSC® sertificēti papildinājumi – izgatavoti no atbildīgi iegūtām šķiedrām

Vairums papildinājumiem paredzētā plastmasas iepakojuma ir izgatavots no
vismaz 30% pēclietošanas pārstrādātas plastmasas (pārējais būs līdz 2025.

gada beigām). (1)

«Tork Xpressnap» dabiskas krāsas salvete ir izgatavota no 100% pārstrādātām
šķiedrām, krāsa ir no pārstrādātām kartona kastēm, kas ir viena no šķiedru
izejvielām.

Use & waste

Viena izstrādājuma dozēšana palīdz kontrolēt patēriņu un samazināt

atkritumus.

Samaziniet salvešu atkritumus par 43%. (2)

Samaziniet salvešu patēriņu par vismaz 25%. (3)

Daži papildinājumi ir rūpnieciski kompostējami saskaņā ar EN 13432 (4)

Carbon

Sistēmai Tork Xpressnap® vidējā oglekļa pēda no sākuma līdz beigām ir 3,5 g
CO2e vienā lietošanas reizē, savukārt no sākuma līdz vārtiem – 2,2 g CO2e

vienā lietošanas reizē.(8)

Hygiene for all

Visaugstāk novērtētā sistēma par salvešu aizsardzību un šķērspiesārņojuma
novēršanu. (6)

Papildinājumi ir saņēmuši trešās puses apstiprinājumu par piemērotību

īslaicīgai saskarei ar pārtiku.

Dozatori ir sertificēti kā viegli lietojami izstrādājumi. (7)

«Tork Easy Handling®» ergonomisks iepakojums vieglākai nešanai, atvēršanai
un likvidēšanai.

Informācija iekļauj ilgtspējas priekšrocības sistēmas līmenī Tork Xpressnap®, aptverot «Tork» papildinājumu un
dozatoru klāstu Eiropā. Gadījumos, kuros noteikta priekšrocība neattiecas uz visiem klāsta izstrādājumiem, tas ir
skaidri norādīts.  

1. Pārbaudiet katalogu, lai aplūkotu atsevišķu produktu sertifikācijas un apgalvojumus. 2. Pamatojas uz pētījumu, kurā «Tork Xpressnap» uz letes novietojamās sistēmas patēriņš un svars tika salīdzināts ar «Tork» tradicionālo dozatora
sistēmu (271600 ar 10935). 3. Salīdzinot ar tradicionālajiem salvešu dozatoriem. 4. Pārbaudiet katalogu, lai aplūkotu atsevišķu produktu sertifikācijas un apgalvojumus. Var tikt piemēroti vietējie ierobežojumi. Pirms izmešanas
rūpnieciskā komposta tvertnēs vietējās varas iestādēs jānoskaidro, vai izstrādājums ir pieņemams kompostēšanai. Tāpat jānodrošina, ka izstrādājums nav lietots kopā ar bīstamām vai nekompostējamām vielām.. 6. «Xpressnap» uz
galda novietojama sistēma: pamatojas uz restorānu operatoru aptauju, kurā modernizētā «Tork Xpressnap» uz galda novietojamā salvešu sistēma tika salīdzināta ar vadošo konkurentu sistēmām. KONKURENTI: modernizēta «Tork
Xpressnap» uz galda novietojama salvešu sistēma, salīdzinot ar «Tork Fastfold» 271800, «Lucart» 892292, «Katrin» 22564, «BulkySoft» 01342, «Sofidel» 417201 un «Tork Xpressnap» 272611. 7. Produktus ir sertificējusi Zviedrijas
Reimatisma asociācija.. 8. Attēlo Tork Xpressnap® Eiropas papildinājumu klāstu vienā lietotāja gadījumā. Pamatojas uz trešās puses pārskatītu aprites cikla izvērtējumu (ACI), kas attiecas uz visiem papildinājuma produktu kvalitātes
līmeņiem apvienojumā ar patēriņa datiem. Tā kā šie dati ir sistēmas vidējie rādītāji, tie nav lietojami oglekļa pēdas ziņošanas mērķiem attiecībā uz konkrētiem izstrādājumiem un patēriņu..

Grafiskais atveidojums [09/11/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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